
Zápis ze schůze výboru GSGM, z.s., konané dne 30.5.2023 

 
Přítomni: Čellárová, Holá, Lízal, Pergner, Sember, Slaninová, Šeda, Ševčovičová, 
Tomáška, Urban, dále Procházková (revizorka účtů za SR) 
 
Omluveni: Knoll, dále Mašek (revizor účtů za ČR) 
 
Program zasedání:  
1) projednání přihlášky nového uchazeče o členství v GSGM 
2) schválení zápisu z minulého zasedání výboru GSGM 
3) kontrola úkolů, které měly být splněny od minulého zasedání výboru 
4) finanční záležitosti 
 
Schůzi zahájil předseda spolku dr. Pavel Lízal, který předal slovo tajemnici GSGM za ČR, 
doc. Holé. Ta informovala členy výboru o jedné nově obdržené přihlášce ke členství 
v GSGM. Přítomní členové výboru se jednomyslně vyslovili pro přijetí příslušného 
uchazeče. Doc. Holá jej o jeho přijetí a všech dalších náležitostech s tím spojených 
následně bude informovat e-mailem. 

Doc. Holá dále uvedla, že od členů výboru neobdržela žádné připomínky k zápisu 
z minulého zasedání výboru a dotázala se přítomných členů, zda zápis schvalují. Všichni 
souhlasili a zápis ze zasedání 1.3.2023 byl tedy schválen. 

Doc. Holá dále stručně zrekapitulovala některé úkoly, na kterých se na minulém 
zasedání členové výboru dohodli, že by měly být v nejbližší době splněny, a dotázala se 
příslušných členů, v jakém stádiu se tyto úkoly nacházejí: 

 
a) zjištění, zda je třeba změnu ve výboru (kooptace nového člena místo rezignující 

členky) nahlásit i úředně na soudu (dr. Lízal) – bude zjištěno a v případě potřeby 
bude zajištěno úřední nahlášení 

b) příprava rozpočtu na rok 2023 (prof. Knoll) – vzhledem k tomu, že hlavní hospodář 
spolku nebyl na dnešním zasedání výboru přítomen, zůstává tento úkol do 
budoucího zasedání výboru 

c) příprava finální podoby nových webových stránek GSGM, jejich předložení členům 
výboru k diskusi (prof. Urban) – stránky jsou připraveny, prof. Urban zaslal členům 
výboru jejich navrhovanou podobu k připomínkám, po schválení definitivní podoby 
by neměl být problém zajistit jejich konečnou migraci na příslušný server a 
zpřístupnění pro všechny uživatele webu 

d) příprava hlavičkového papíru GSGM (dr. Lízal) – je připraven, dr. Lízal jej zašle 
k dispozici těm členům výboru, u nichž se předpokládá komunikace s různými 
úředními místy 
 

Dr. Lízal spolu s doc. Holou poté konstatovali, že bude potřeba dořešit některé věci 
spojené s evidencí finančních záležitostí a předběžně informovali členy výboru, že bude 
nutné se kvůli tomu sejít dříve než v obvyklém zimním termínu zasedání výboru 
(pravděpodobně v září, buď prezenčně v Brně nebo alespoň online). 
 
Poté dr. Lízal schůzi výboru ukončil a poděkoval všem přítomným za účast. 
 



zapsala doc. RNDr. Dana Holá, Ph.D. 
tajemnice GSGM za ČR 

 
schválil RNDr. Pavel Lízal, Ph.D., 

předseda GSGM 


